
Listado definitivo de personas excluidas
Convocatoria 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS" E "INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES"

Página 1 de 2   

***1990**

***8265**

***2526**

***5550**

***1957**

***8157**

***1990**

***6667**

***5550**

***8157**

BODI CUBEDO, CARLOS

CORREAS LUQUE, SALVADOR

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

SERRANO SORIA, JOSE ANTONIO

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

BODI CUBEDO, CARLOS

GUILLEM SELMA, SUSANA

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

1, 5, 6

6

5

5, 6, 7

5, 6

5, 7

1, 5, 6

5, 6

5, 6, 7

5, 7

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

1.95

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

TMVI0208-CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 
CARRETERA

TMVI0208-CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 
CARRETERA

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.



Listado definitivo de personas excluidas
Convocatoria 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS" E "INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES"

Página 2 de 2   

***1990**

***7640**

***5516**

***9243**

***2526**

***6667**

***7312**

***5550**

***3639**

***8157**

BODI CUBEDO, CARLOS

BOTELLA SORIA, VICENTE

BURCHES GALAN, JESUS

CANALES GURREA, CAYETANO

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

GUILLEM SELMA, SUSANA

MIRAGALL CEBOLLA, ENRIQUE FERMIN

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

ROMERO CLIMENT, GEMA

SINUES MOLINA, JOSE FELIPE

1, 5, 6

1, 5, 6

5, 6

1, 6

5

5, 6

5

5, 6, 7

5, 6

5, 7

0.00

0.00

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

29.50

0.00

16.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

1.95

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.60

3.00

5.00

0.00

2.50

4.55

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.00

2.00

0.00

0.00

4.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

TMVI0208-CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR 
CARRETERA
VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.


