

# Listado definitivo de personas excluidas

Convocatoria 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS" E "INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES"

### TMVI0208-CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR CARRETERA

ALICANTE		Presencial					
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***1990** BODI CUBEDO, CARLOS	1, 5, 6	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
***8265** CORREAS LUQUE, SALVADOR	6	4.50	17.25	0.00	15.00	0.00	4.00
***2526** GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO	5	0.00	0.00	0.00	1.95	0.00	4.00
***5550** NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO	5, 6, 7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
***1957** SERRANO SORIA, JOSE ANTONIO	5, 6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00
***8157** SINUES MOLINA, JOSE FELIPE	5, 7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

### TMVI0208-CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR CARRETERA

CASTELLÓN		Presencial					
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***1990** BODI CUBEDO, CARLOS	1, 5, 6	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
***6667** GUILLEM SELMA, SUSANA	5, 6	0.00	16.75	0.00	15.00	2.50	2.00
***5550** NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO	5, 6, 7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
***8157** SINUES MOLINA, JOSE FELIPE	5, 7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.



# Listado definitivo de personas excluidas

Convocatoria 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS" E "INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES"

# TMVI0208-CONDUCCIÓN DE VEHÍCULOS PESADOS DE TRANSPORTE DE MERCANCÍAS POR CARRETERA

VALENCIA		Presencial					
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	FDE	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***1990** BODI CUBEDO, CARLOS	1, 5, 6	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00
***7640** BOTELLA SORIA, VICENTE	1, 5, 6	0.00	1.50	0.00	15.00	4.60	2.00
***5516** BURCHES GALAN, JESUS	5, 6	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00
***9243** CANALES GURREA, CAYETANO	1, 6	16.00	29.50	0.00	15.00	5.00	4.00
***2526** GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO	5	0.00	0.00	0.00	1.95	0.00	4.00
***6667** GUILLEM SELMA, SUSANA	5, 6	0.00	16.75	0.00	15.00	2.50	2.00
***7312** MIRAGALL CEBOLLA, ENRIQUE FERMIN	5	0.00	0.00	0.00	15.00	4.55	0.00
***5550** NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO	5, 6, 7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
***3639** ROMERO CLIMENT, GEMA	5, 6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00
***8157** SINUES MOLINA, JOSE FELIPE	5, 7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos

Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.